etc.

cujus formatio, si forte etiam differentialia altiorum graduum ingrediantur, per se est manifesta.

Corollarium 1.

155. Cum ω spectetur ut functio binarum variabilium x et y , singularum partium, quae variationem δV constituant, significatus est determinatus, atque haec variatio perfecte definita est censenda.

Corollarium 2.

156. Quomodounque autem expressio V differentialibus sit referta, quandoquidem valorem certum indicare est censenda, substitutionibus adhibitis semper a specie differentialium liberari debet.

Corollarium 3.

Fig. 6. 157. Si nostrae tres variables ad superficiem referantur, ut sint ejus coordinatae $AX = x$, $XY = y$, $YZ = z$, sola ordinata $YZ = z$ ubique incrementum infinite parvum $Zz = \delta z = \omega$ accipere intelligitur, ita ut puncta z cadant in aliam superficiem ab illa infinite parum discrepantem.

S cholion.

158. Dubio hic occurri debet inde oriundo, quod quantitatem z ut functionem binarum x et y spectandam esse diximus: quoniam enim ipsis x et y nullas variationes tribuimus, si in expressione V loco z ejus valor in x et y substitueretur, ea ipsa in meram functionem ipsarum x et y abiret, neque propterea ullam variationem esset receptura. Verum notandum est; tametsi z ut functio ipsarum x et y consideratur, eam tamen plerumque esse incognitam, quando scilicet ejus naturam demum ex conditione variationis erui oportet; sin autem jam ab initio esset data, tamen dum variatio quaeritur, functionem hanc z quasi incognitam spectari convenit, minimeque ejus loco valorem per x et y expressum substitui licet, antequam variatio, quippe quae a sola z pendet, penitus fuerit explorata.